
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   61/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

167/2023

07/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/01/2024
Pregão eletrônico
61/2023 - PE
167/2023

Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (posto de
combustível) para o exercício 2024, visando à manutenção das atividades das
Administração Pública e entes participantes do Município do município de Catanduvas -
SC, conforme especificações constantes do Anexo “I” deste Edital.

Participante: ASSOTRAN TRANSPORTES E COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Gasolina aditivada. - Gasolina aditivada. 70.200, L 6,096 427.939,20

3 OLEO  DIESEL comum - OLEO  DIESEL comum 269.500 L 5,992 1.614.844,00

4 OLEO DIESEL S10 - OLEO DIESEL S10 108.500 L 6,095 661.307,50

5 ADITIVO ARLA 32 - ADITIVO ARLA 32 4.000,0 L 3,878 15.512,00

Total do Participante: 2.719.602,70

Participante: GM GEMELLI COMBUSTIVEIS E CONVENIENCIA LTDA

1 GASOLINA  comum - GASOLINA  comum 253.000 L 6,00 1.518.000,00

Total do Participante: 1.518.000,00

Total Geral: 4.237.602,70

Assinatura do Responsável

02/01/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-01-02T07:22:47-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




